№ 17-К_

Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Чунский многопрофильный техникум»

(ГБПОУ ЧМТ)

П Р И К А З

24 августа 2020 года

р.п. Чунский

О зачислении

На основании списков лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 9

декабря 2016 г. № 1581 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей за счет бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2020

года на 1 курс на базе основного общего образования по очной форме обучения со сроком

получения СПО по ППКРС 2 года 10 месяцев поступающих.

2. Сформировать учебную группу М-20.

Список обучающихся учебной группы М-20 представлен в Приложении №1 к приказу.

3. 1. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 29

января 2016 г. N 50 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки) за счет бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с

01.09.2020 года на 1 курс на базе основного общего образования по очной форме обучения со

сроком получения СПО по ППКРС 2 года 10 месяцев поступающих.

4. Сформировать учебную группу С-20.

Список обучающихся учебной группы С-20 представлен в Приложении №2 к приказу.

5. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) от 2 августа 2013 г. № 723 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир за счет

бюджета Иркутской области зачислить в число студентов с 01.09.2020 года на 1 курс на базе

основного общего образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППКРС

2 года 10 месяцев поступающих.

6. Сформировать учебную группу Пр-20.

Список обучающихся учебной группы Пр-20 представлен в Приложении №3 к приказу.

7. Для обучения по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(ППКРС) в соответствии с ФГОС СПО, утвержденным приказом Минобрнауки России от 9

декабря 2016 г. № 1569 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер за счет бюджета Иркутской

области зачислить в число студентов с 01.09.2020 года на 1 курс на базе основного общего

образования по очной форме обучения со сроком получения СПО по ППКРС 3 года 10 месяцев

поступающих.

8. Сформировать учебную группу П-20.

Список обучающихся учебной группы П-20 представлен в Приложении №4 к приказу.

Основание: контрольные цифры приема на период 2020-2021 уч. год, утвержденные

распоряжением министерства образования Иркутской области от 28 мая 2020 г. № 410-мр «Об

установлении контрольных цифр приема граждан образовательным организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего профессионального

образования»; Правила приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Иркутской области «Чунский многопрофильный техникум» на

2020/2021 учебный год.

Директор ГБПОУ ЧМТ                                              В.М. Васильева

Исполнитель: Кузьмина Я.И.

Разнарядка: уч. часть, УПР, ВР, УР

Приложение № 1

к Приказу №17-К от 24.08.2020 года

«О зачислении»

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей:

М-20:

1 Абрамов Александр Рустамович

2 Авхимович Алексей Артѐмович

3 Витищенко Николай Евгеньевич

4 Гостев Владислав Сергеевич

5 Гриценко Павел Сергеевич

6 Диваков Иван Сергеевич

7 Дударовский Ян Владимирович

8 Камынин Дмитрий Иванович

9 Кочкин Виктор Сергеевич

10 Лабузов Артѐм Евгеньевич

11 Лыкин Максим Александрович

12 Лысых Максим Алексеевич

13 Мартусов Василий Александрович

14 Мерзляков Андрей Александрович

15 Минибаев Даниил Рафаилевич

16 Немцев Никита Николаевич

17 Осокин Данил Валерьевич

18 Парфение Константин Олегович

19 Петров Константин Сергеевич

20 Попов Андрей Васильевич

21 Пьянков Дмитрий Сергеевич

22 Сидоров Николай Владимирович

23 Скорняков Александр Эдуардович

24 Фадеев Виталий Дмитриевич

25 Яблочкин Владислав Андреевич

Приложение № 2

к Приказу №17-К от 24.08.2020 года

«О зачислении»

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки):

С-20:

1 Анциферов Алексей Анатольевич

2 Афонин Михаил Александрович

3 Багульский Николай Алексеевич

4 Батура Семен Сергеевич

5 Брюханов Данил Викторович

6 Бутуцкий Алексей Васильевич

7 Влашенюк Максим Вадимович

8 Говорчук Андрей Викторович

9 Гришкин Данил Николаевич

10 Днепровский Максим Евгеньевич

11 Драница Карэн Александрович

12 Есмейкин Максим Сергеевич

13 Захаров Артѐм Андреевич

14 Истрафилов Мансур Азатович

15 Липчей Данила Эдуардович

16 Монахов Андрей Алексеевич

17 Никифоров Денис Алексеевич

18 Омельченко Владимир Владимирович

19 Панов Никита Романович

20 Ракунов Алексей Иванович

21 Рукосуев Василий Денисович

22 Самсонов Кирилл Георгиевич

23 Толкачев Денис Владимирович

24 Федосеев Дмитрий Витальевич

25 Шехматов Игорь Игоревич

Приложение № 3

к Приказу №17-К от 24.08.2020 года

«О зачислении»

38.01.02 Продавец, контролер-кассир:

Пр-20:

1 Бекер Пѐтр Александрович

2 Банщикова Марина Александровна

3 Брюханова Надежда Николаевна

4 Головнева Анастасия Сергеевна

5 Горева Татьяна Александровна

6 Дуракова София Владимировна

7 Епишина Мария Алексеевна

8 Захаренко Владислав Валерьевич

9 Зубарева Степанида Александровна

10 Кот Диана Евгеньевна

11 Крышковец  Анастасия Ивановна

12 Крючкова Александра Игоревна

13 Кудрякова Анна Александровна

14 Кухаренко Даниил Евгеньевич

15 Лаптева Надежда Владимировна

16 Лукьянова Анастасия Евгеньевна

17 Масло Мария Витальевна

18 Нарицына Наталья Егоровна

19 Новикова Анастасия Анатольевна

20 Парфѐнова Ангелина Александровна

21 Рахимова Яна Антоновна

22 Рязанова Анастасия Сергеевна

23 Саринская Юлия Егеньевна

24 Сморыгина Анна Александровна

25 Соболева Яна Александровна

Приложение № 4

к Приказу №17-К от 24.08.2020 года

«О зачислении»

43.01.09 Повар, кондитер:

П-20:

1 Алферова Юлия Витальевна

2 Благодатская Юлия Сергеевна

3 Брюханова Варвара Вячеславовна

4 Брюханова Марина Александровна

5 Бурмакин Вадим Александрович

6 Вершинина Кристина Викторовна

7 Горбаток Александр Евгеньевич

8 Гунякова Анна Андреевна

9 Ершова Полина Олеговна

10 Захаренко Юлия Михайловна

11 Зыкова Анастасия Владимировна

12 Кадочкина Валерия Евгеньевна

13 Коновалова Тамара Владимировна

14 Лустова София Вячеславовна

15 Макарова Дарья Сергеевна

16 Морланг Джессика

17 Москалѐва Анастасия Александровна

18 Никонович Денис Дмитриевич

19 Попова Лидия Александровна

20 Пошиваник Роман Евгеньевич

21 Самолюк Мария Васильевна

22 Семѐнова Диана Сергеевна

23 Тудьярова Соня Владимировна

24 Фокина Ксения Станиславовна

25 Черниговский Игорь Олегович